
ZARZĄDZENIE NR 43/FK/10
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY

z dnia 11 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 2010 roku 
na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta.

        Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach  
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  oraz  § 10  pkt  1  i  §  12  pkt  1  lit.  a  uchwały Nr  
XXXV/227/09 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta 
na 2010 rok zmienionej uchwałą Nr XXXVI/248/10 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 1 lutego 
2010 r.  i  uchwałą Nr XXXVII/255/10 Rady Miejskiej  Chełmży z dnia 11 marca  2010 r.  
zarządzam, co następuje: 

  § 1. W zarządzeniu Nr 171/FK/09 z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia  

kredytu krótkoterminowego w 2010 roku na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu  miasta  zmienionego zarządzeniem Nr 31/FK/10 z dnia  1 lutego 2010 r.  w sprawie  

zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 2010 roku na pokrycie w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu miasta wprowadza się następujące zmiany:

 1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zaciąga się kredyt  krótkoterminowy w BS Chełmno w rachunku bieżącym w kwocie 

2.500.000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych zero groszy) na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego, spłata nastąpi w terminie  

do 31 grudnia 2010 roku.”. 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży.

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do  zarządzenia  Nr  43/FK/10  Burmistrza  Miasta  Chełmży  z  dnia  11  marca  2010  r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 2010 roku 

na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta.

Zgodnie z art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  d ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym – zaciąganie kredytów krótkoterminowych należy do kompetencji Burmistrza Miasta 

do wysokości określonej przez radę gminy w uchwale budżetowej. 

W  uchwale  Nr  XXXV/227/09  z  dnia  30  grudnia  2009  r.  zmienionej  uchwałą  Nr 

XXXVI/248/10 z dnia 1 lutego 2010 r. i uchwałą Nr XXXVII/255/10 z dnia 11 marca 2010 r. 

w § 10 pkt 1 Rada Miejska określiła limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i poży-

czek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta w kwo-

cie 2.500.000,00 zł oraz w § 12 pkt 1 lit. a upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kre-

dytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.500.000,00 zł.

Kredyt  służy zachowaniu płynności  finansowej w okresach obniżonych wpływów budżeto-

wych czy też w okresach podwyższonych wydatków budżetowych. 

W świetle powyższego przedstawia się niniejsze zarządzenie.


